
BURMISTRZ 

MIASTA JAROSŁAWIA 
: osław 

OA-0050.507/2022 

Zarządzenie Nr 507/2022 

Burmistrza Miasta Jarosławia 

z dnia 17 listopada 2022 roku 

zmieniające Zarządzenie Nr 477/2022 _ Burmistrza Miasta Jarosławia _z dnia 28 

października 2022 roku w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie miasta na 2022 r.   

Działając na podstawie art. 257 pkt. 1 oraz 3, art. 258 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021, poz.305 z późn.zm) oraz $ 14 

pkt. 3 uchwały budżetowej Nr 552/XLII/2022 Rady Miasta Jarosławia z dnia 24 stycznia 2022 

r w sprawie budżetu miasta Jarosławia na 2022 r. Burmistrz Miasta Jarosławia postanawia 

co następuje: 

$ 1. W Załączniku Nr 1 do Zarządzenia Nr 477/2022 Burmistrza Miasta Jarosławia z dnia 28 

października 2022 roku sprawie wprowadzenia zmian w budżecie miasta na 2022 r. w dziale 

„852 — Pomoc społeczna” w „$ 2010 - Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami - zwiększenie 44 814,00 zł” 

rozdział „85214 — Zasiłki okresowe celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe” zastępuje się rozdziałem , 65203 — Ośrodki wsparcia” . 

$2 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

Suk p: | 
Jysk


